



رئیس بازرسی کل استان خبر داد:

دریافت سوده های نامتعارف یکی از بانک های هرمزگان



گروه سیاسی //

بازرس کل استان هرمزگان از بازگشت ۳۰ میلیارد ریال اضافه سود محاسبه شده در ۱۰ فقره پرونده تسهیلاتی در یکی از بانک های استان خبر داد. رضا مختاری با اشاره به موضوع حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی، ضمن انتقاد از عدم توجه به رعایت برخی از قوانین و دستورالعمل ها از سوی بانک ها، اظهار داشت:

در بررسی های صورت گرفته توسط هیئت بازرسی مستقر در مدیریت امور شعب یکی از بانک ها و طی بازرسی به عمل آمده مشخص شد شعب تابعه اقدام به اعطای تسهیلات سرمایه ای و سرمایه در گردش از محل صندوق توسعه ملی به جامعه روستایی و عشایری با نرخ ۶ درصد کرده است.

بازرس کل استان هرمزگان ادامه داد: این در حالی است که مطابق با ماده ۹ از آیین نامه اجرایی شماره ۱۹۲۱۳۲ مورخ ۱۰-۰۴-۱۳۹۶ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی این گونه تسهیلات می بایست با نرخ ۴ درصد به مناطق روستایی مرزی و عشایری مرزی و ۶ درصد به روستاهای غیرمرزی و عشایری غیرمرزی پرداخت شود و اخذ هر گونه سود نامتعارف خلاف قوانین و مقررات است. مختاری با بیان اینکه در جریان دریافت سوده های

نامتعارف با پیگیری های بازرسی کل استان هرمزگان حدود ۳۰ میلیارد ریال از بانک پس گرفته شده و به حساب جامعه روستایی و عشایری استان برگشت داده شد، خاطر نشان کرد: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تاکیدات ایشان بر جهش تولید ملی، با توجه به اینکه مناطق روستایی و عشایری از ظرفیت و پتانسیل بالایی برای ایجاد اشتغال و افزایش تولید و کاهش واردات و وابستگی به کشورهای دیگر برخوردار هستند، حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار علی الخصوص در شرایط فعلی تحریم برای یکایک دستگاه های اجرایی و سیستم بانکی استان ضرورت دارد و نادیده گرفتن قوانین و عدم رعایت نرخ سود اعلامی از سوی بانک مرکزی در این خصوص، تبعات زیادی را به دنبال داشته و بازرسی کل استان قطعاً با متخلفان در این حوزه برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت. بازرسی کل استان هرمزگان از بازگشت ۳۰ میلیارد ریال اضافه سود محاسبه شده در ۱۰ فقره پرونده تسهیلاتی در یکی از بانک های استان خبر داد. براساس گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، بازرسی کل استان هرمزگان در پایان گفت: قانون مداری و توجه به قوانین و دستورالعمل های ابلاغی از سوی بانک مرکزی، قطعاً از تکرار تخلفاتی نظیر دریافت سوده های نامتعارف جلوگیری خواهد کرد.

بندرعباس است. امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: بسیاری از مساجد هرمزگان دارای مستقلات و موقوفه هستند و می توانند هزینه های مورد نیاز خود را تأمین کنند اما باید برای مساجدی که این ظرفیت را ندارد برنامه ریزی مدونی جهت ایجاد درآمد پایدار داشته باشیم. نماینده ولی فقیه در هرمزگان در خصوص ساماندهی امامان جماعت نیز گفت: به یک سازوکار مشخص برای ساماندهی و مهارت افزایی امامان جماعت نیازمندیم.

محمد عبادی در نشست ستاد ساماندهی مساجد استان افزود: شهرداری و شورای شهر بندرعباس مصوبه های را در زمینه کمک به بازسازی و ساخت و ساز مساجد دارند اما نباید از ظرفیت های مردمی غافل شویم. وی بیان داشت: نیاز امروز ما ساماندهی و بررسی مطالعاتی درخصوص هزینه ها و ظرفیت های موجود جهت کمک به تمامی مساجد سطح شهر

۱۰ میلیارد ریال برای ساماندهی مساجد هرمزگان هزینه شد

گروه سیاسی // نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: در سال گذشته افزون بر ۱۰ میلیارد ریال برای ساماندهی مساجد استان هزینه شده که در این راستا شهرداران مناطق مختلف بندرعباس نیز همکاری داشته اند. حجت الاسلام و المسلمین

از توقف طرح دو فوریتی تعویق کنکور تا قانونی بودن روند انتخاب بذرپاش

عذرخواهی از مردم، آستین همت را برای خدمت بالا بزند و آمادگی دولت خود برای تعامل با مردم و ارکان نظام را در مراحل عمل اعلام کند.

وقتی روسیه و چین هم به ما خدمت نمی دهند
رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین گفت: در حال حاضر عملاً هیچ مبادله بانکی با روسیه و چین نداریم و اگر فردی با پاسپورت ایرانی در این کشورها درخواست خدمات بانکی کند، از ارائه آن خودداری می شود. ما دو مشکل اساسی در سیستم بانکی داریم: یکی تحریم های امریکاست و مشکل دوم موضوع FATF است که نپذیرفتن شرایط آن موجب مشکل شده، در هفته اخیر از سوی این نهاد مالی مکرراً به سیستم های بانکی دنیا بخشنامه شده که ایران یک کشور پریسک است و باید مبادلات مالی آن به شدت کنترل شود. / ایلنا

روند انتخاب بذرپاش قانونی بود
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس پاسخ نامه رئیس مجلس درباره بررسی نحوه انتخاب رئیس دیوان محاسبات را داد. در پی نامه روز چهارشنبه محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی به حمیدرضا حاجی بابایی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه جهت بررسی مجدد فرآیند انتخاب رئیس دیوان محاسبات کشور، حمیدرضا حاجی بابایی در نامه ای به قالیباف اعلام کرد، پس از برگزاری مجدد دو جلسه اعضای کمیسیون و بررسی برخی انتقادات، بار دیگر درستی فرآیند انتخاب رئیس دیوان محاسبات مورد تأیید اعضای کمیسیون بودجه مجلس قرار گرفته است. در نامه حاجی بابایی که امروز به رئیس مجلس نوشته شده است با اشاره به برگزاری جلسات مجدد اعضای کمیسیون برنامه و بودجه و نیز بررسی برخی انتقادات، اعتراضات و نامه های ارسالی به آنان، تأکید شده است که با اتفاق نظر اعضای حاضر در این کمیسیون، تمامی شرایط مندرج در قانون دیوان محاسبات، قانون آیین نامه داخلی و نیز شرایط مندرج در تبصره های آن در فرآیند معرفی رئیس و دادستان دیوان به صحن مجلس و انتخاب آنها لحاظ شده است.

بزرگاری کنکور در ورزشگاه ها
عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا، با اشاره به افزایش قدرت سرایت کرونا ویروس، گفت: پیشنهاد ما در کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا، در جلسات آتی برگزاری کنکور در استادیوم ها از جمله استادیوم آزادی و فضای باز آن است. دکتر مینو محرز با اشاره به جهش ویروس کرونا گفت: در ابتدای شیوع کرونا، هر یک نفر بیمار مبتلا به کووید ۱۹ ممکن بود چهار نفر را مبتلا کند، اما با جهش ویروس، هر یک نفر مبتلا به ویروس، می تواند ده نفر را مبتلا کند. وی که در یک برنامه رادیویی صحبت می کرد، درباره برگزاری کنکور در شرایط کرونایی گفت: کنکور سراسری برای هر دانش آموز تعیین سرنوشت برای او محسوب می شود و این امتحان باید در شرایطی به دور از استرس برگزار شود. پیشنهاد ما در کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا، در جلسات آتی، برگزاری کنکور در استادیوم ها از جمله استادیوم آزادی و فضای باز آن است.

توقف طرح دو فوریتی تعویق کنکور
زهره الهیان، نماینده تهران در مجلس یازدهم طی رشته توییتی در صفحه شخصی اش، از پیگیری تعویق کنکور سراسری از طریق ستاد ملی مبارزه با کرونا خبر داد. وی نوشت: «پیرو صحتی که امروز در صحن علنی با آقای دکتر قالیباف درمورد تعویق کنکور سراسری داشتیم، ایشان ضمن موافقت فرمودند: موضوع تعویق را از طریق ستاد ملی کرونا پیگیری خواهند شد. لذا با توجه به قول دکتر قالیباف مبنی بر پیگیری فعلاً درمورد طرح دو فوریتی تعویق کنکور سراسری دست نگه می داریم تا ببینیم پیگیری ها نتیجه خواهد داد؟»

کیهان: روحانی باید اول «عذرخواهی» کند
کیهان نوشت: برای جلب اعتماد عمومی و همراه کردن ظرفیت جریان های ارزشی و انقلابی کشور با دولت، اعتراف به اشتباه، آنچنانکه آقای رئیس جمهور در مورد مسکن از کاهلی دولت گفت و اذعان کرد که کاری برای مسکن در پنج سال اول دولت او انجام نشد و مشکلات کنونی ناشی از آن عدم اقدام دولت است، در بخش های دیگر نیز آقای روحانی با اعلام ناکامی دولت خود و

رونوشت گواهی حصر وراثت

خانم فاطمه خالقی نیا فرزند یوسف به شماره ملی ۳۴۱۰۷۲۶۸۵۳ به شرح دادخواست به کلاس ۹۹۰۰۷۵۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یوسف خالقی نیا فرزند اسماعیل به شماره ملی ۳۴۱۰۷۱۶۹۹۸ در تاریخ ۹۹/۰۳/۱۰ در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- مریم حمزه پور فرزند پیرک بشماره ملی ۳۴۲۱۰۹۵۹۵۷ زوجه متوفی
- ۲- شریفه خالقی نیا فرزند یوسف بشماره ملی ۳۴۱۰۷۲۶۸۶۱ فرزند متوفی
- ۳- فاطمه خالقی نیا فرزند یوسف بشماره ملی ۳۴۱۰۷۲۶۸۵۳ فرزند متوفی و لاغیر.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۴ شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب- یوسف خضریان پور ۱۹۶۴۰۴

آگهی حصر وراثت

خانم آراسته سالارپور محمد مرادی بشناسنامه شماره ۳ به استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه، دادخواستی به شماره ۹۹۰۹۹۸۷۶۹۵۲۰۰۲۸۷ تقدیم این شعبه شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان محمد نیرومند نژاد بشناسنامه شماره ۸۳۵ در تاریخ ۱۳/۰۸/۱۳۹۸ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:

- ۱- زهرا زینب پور خرداری احمدی بشناسنامه شماره ۶۷۳ نسبت با متوفی: مادر ۲- نساء نیرومند مرادی نژاد بشناسنامه شماره ۴۵۷ نسبت با متوفی: همسر ۳- آراسته سالارپور محمد مرادی بشناسنامه شماره ۳ نسبت با متوفی: همسر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

مسلم باقری پور- مسئول شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان حاجی آباد ۱۹۶۳۹۴

آگهی حصر وراثت

آقای عباس میرحسینی فرزند نعمت اله بشناسنامه شماره ۷ به استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه، دادخواستی به شماره ۹۹/۲۵۷ تقدیم این شعبه شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان نعمت اله میرحسینی فرزند علیرضا بشناسنامه شماره ۱۹۱۱۳ در تاریخ ۰۷/۰۴/۱۳۹۹ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:

- ۱- کشور شهپازی احمدی فرزند بخشعلی بشناسنامه شماره ۲۴۶ نسبت با متوفی: زوجه
- ۲- ابراهیم میرحسینی فرزند نعمت اله بشناسنامه شماره ۳۵۷۳۵ نسبت با متوفی: فرزند ذکور
- ۳- عباس میرحسینی فرزند نعمت اله بشناسنامه شماره ۷ نسبت با متوفی: فرزند ذکور
- ۴- قاسم میرحسینی فرزند نعمت اله بشناسنامه شماره ۲۷۷۲ نسبت با متوفی: فرزند ذکور
- ۵- ناظم میرحسینی فرزند نعمت اله بشناسنامه شماره ۳۴۷۰۰۳۵۵۲۰ نسبت با متوفی: فرزند ذکور
- ۶- اعظم میرحسینی فرزند نعمت اله بشناسنامه شماره ۳۴۷۰۰۸۲۰۸۱ نسبت با متوفی: فرزند اناث

لذا با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

عزت الله میرزائی سیروئی- مسئول شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان حاجی آباد ۱۹۶۳۹۸

رونوشت گواهی حصر وراثت

خانم معصومه محمودی فرزند کهور به شماره ملی ۳۴۲۱۹۷۴۲۵۱ به شرح دادخواست به کلاس ۹۹۰۰۷۶۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد کی ورزی فرزند حسن به شماره ملی ۳۴۲۱۰۶۶۵۴۱ در تاریخ ۹۸/۰۲/۱۵ در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- امیر کیورزی فرزند محمد بشماره ملی ۳۴۱۱۴۷۷۰۹ فرزند متوفی
- ۲- مصطفی کی ورزی فرزند محمد بشماره ملی ۳۴۱۱۵۶۵۱۱۱ فرزند متوفی
- ۳- زینب کیورزی فرزند محمد بشماره ملی ۳۳۸۰۵۳۰۸۲۴ فرزند متوفی
- ۴- معصومه محمودی فرزند کهور بشماره ملی ۳۴۲۱۹۷۴۲۵۱ زوجه متوفی
- ۵- زهرا زابری فرزند قاسم بشماره ملی ۳۴۲۰۸۲۲۶۷۷ مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۴ شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب- یوسف خضریان پور ۱۹۶۴۰۳

رونوشت گواهی حصر وراثت

خانم فاطمه ذاکری فرزند علی به شماره ملی ۳۴۲۲۲۷۱۴۰۶ به شرح دادخواست به کلاس ۹۹۰۰۶۶۲ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد ذاکری فرزند احمد به شماره ملی ۳۴۲۱۱۳۷۴۱۲ در تاریخ ۹۹/۰۳/۳۰ در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات نموده و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- فاطمه ذاکری فرزند علی بشماره ملی ۳۴۲۲۲۷۱۴۰۶ مادر متوفی
- ۲- معصومه ذاکری فرزند محمد بشماره ملی ۳۴۱۱۶۰۰۱۸۷ فرزند متوفی
- ۳- حسین ذاکری فرزند محمد بشماره ملی ۳۴۱۲۰۰۲۰۱ فرزند متوفی
- ۴- امیرعلی ذاکری فرزند محمد بشماره ملی ۳۴۱۰۱۸۴۳۳۲۲ فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۴ شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب- یوسف خضریان پور ۱۹۶۴۰۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)

شرکت تعاونی مسکن مهر قلعه میناب (اعضای ۹۹/۰۵/۱۴)

از کلیه اعضای محترم شرکت دعوت می شود در مجمع عمومی که روز شنبه مورخه ۲۵/۰۵/۹۹ راس ساعت ۱۷ در محل پروژه واقع در شهرک المهدی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. ضمناً هر کدام از اعضا به هر دلیل وقت شرکت در جلسه مذکور را ندارند به یکی از اعضا وکالت دهند. وکیل و موکل ضمن مراجعه در محل دفتر شرکت وکالت نامه را به مهر شرکت مهور نمایند.

دستور جلسه:

۱- تعیین تکلیف بعضی از اعضا ۲- پیرامون نوسانات قیمت واحد

حمزه مکی زاده - مدیرعامل